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ARSREDOVISNING fér 2013

J.0O. Hoijers stiftelse

817604-1070
StiftelselD: 91094

Styrelsen avger foljande arsredovisning

Forvaltningsberattelse

Stiftelsens dndamal

Den disponibla avkastningen skall anvandas till att frimja vetenskaplig forskning och vetenskapliga foreldsningar inom
amnet grekisk litteratur, med féretrade for den antika grekiska litteraturen vid Uppsala universitet.

Framjande av stiftelsens dndamal

Stiftelsen har under aret fullgjort sina uppgifter genom att for angivna &ndamal stalla till forfogande kr

2013 2012 2011 2010 2009
Utbetalda bidrag 68 520 63 623 54 531 56 198 52 726
Summa bidrag 68 520 63 623 54 531 56 198 52726

Forvaltare

Stiftelsen forvaltas av Uppsala Universitet. Detta innebér att styrelsen i stiftelsen bestar av samma ledaméter som i
konsistoriet dock under namnet "Styrelsen for stiftelser med anknuten férvaltning till Uppsala universitet”.

For ytterligare information hanvisas till Uppsala Akademiférvaltnings arsredogérelse for 2013, Den &r en
sammanfattande arsredogrelse for samtliga stiftelser med anknuten forvaltning till Uppsala universitet.

Virdet pa stiftelsens tillgangar
2013 2012 2011 2010 2009
Stiftelsens férmodgenhet uppgar till 2 057 782 1895 894 1 801 064 1894 163 1751972

Stiftelsens formdgenhet bestar av marknadsvérdet pa langfristiga vardepappersinnehav med tillgg av nominella varden
pa kortfristiga tillgangar och skulder.
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Fordndring av stiftelsens kapital

Bundet eget kapital

Belopp vid arets ingang

Omforing av realisationsvinster
Kapitalisering av 1dpande avkastning
Belopp vid arets utgang

Fritt eget kapital

Belopp vid arets ingang

Resuitat fére avsattning till bundet kapital
Omforing av realisationsvinster
Kapitalisering av 16pande avkastning
Utbetalda bidrag

Belopp vid arets utgang

2013

708 238

16 450
724 688

81702
82 251

- 16 450
- 68 520
78 982

691 108

17 130
708 238

76 804
85 651

-17 130
- 63 623
81702

2011 2010
675 202 661 570
15 906 13 633
691 108 675 202
67 713 69 380
79 528 68 164
- 15906 -13 633
- 54 531 - 56 198
76 804 67 713

647 520

14 050
661 570

65 907
70248

-14 050
-52726
69 380
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RESULTATRAKNING

Stiftelsens intakter
Utdelning Finanskonsortie
Summa intakter
Stiftelsens kostnader
Externa kostnader
Rantekostnader

Arets resultat

Avséttning till bundet eget kapital
Avrets bidrag till disponibelt stiftelsekapital

BALANSRAKNING

Tillgangar

Anléggningstillgdngar

Langfristiga vardepappersinnehav Not 2
Andelar i Ekonomisk Fdrening

Summa Anléaggningstillgangar

Omsattningstillgdngar

Upplupna intékter Not 3

Kortfristig fordran Ekonomisk Férening Not 4
Summa omsattningstillgangar

Summa tillgangar

Eget kapital och skulder
Eget kapital

Bundet eget kapital
Disponibelt kapital
Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

Upplupna kostnader

Summa kortfristiga skulder
Summa skulder och eget kapital

82 251

-16 450
65 800

708 723
300
709 023

84 512
14 947
99 459
808 482

724 688
78 982
803 671

85 651

=17 130
68 520

708 723
300
709 023

88 104
2165
90 269
799 292

708 238
81702
789 940
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NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Arsredovisningen har uppréttats enligt Arsredovisningslagen och Bokféringsndmndens allmanna rad. Om inte annat

framgar, &r principerna ofordndrade i jimforelse med foregaende ar.

Vérderingsprinciper

Tillgéngar och skulder har varderats till anskaffningsvérden om inget annat anges.

Bidrag

Utbetalda bidrag redovisas direkt mot eget kapital enligt kontantprincipen.

Finansiell forvaltning

Stiftelsens formogenhet frvaltas huvudsakligen genom ett finanskonsortium.Det férvaltas sésom ett enkelt bolag enligt
ett avtal mellan 5989 stiftelser. Tillgangarna i konsortiet 4gs gemensamt av de stiftelser som har placerat kapital | detta
genom kop av andelar. Andelarnas storlek motsvarar det insatta kapitalet i férhallande till konsortiets totala kapital.
Konsortiet &r &ven i dvrigt uppbyggt efter forebild av vardepappersfonder, men det omfattas inte av lagen (1990:1114)
om vardepappersfonder. Sedan de ursprungliga konsortierna bildades 1993 tillimpas féljande redovisningsprinciper

betraffande andelar i konsortier.

| respektive stiftelses bokforing behandlas andelar i finanskonsortiet p4 samma sétt som andelar i vardepappersfonder.
Det innebar att andelar i konsortiet ingar i posten Langfristiga vérdepappersinnehav och ar varderade till
anskaffningsvérdet. Inlésen av andelar medfor realisationsvinst eller realisationsfériust. Den del av finanskonsortiets
resultat som avser direktavkastning l&mnas som utdelning och redovisas i stiftelserna som Upplupen intakt.
Anskaffningsvardet for andelar i konsortiet &r marknadsvardet vid anskaffningstidpunkten och inlésenvérde ar
marknadsvardet vid inldsentillféllet. Separat arsredovisning uppréttas fér finanskonsortiet.

Not 2 Langfristiga viardepappersinnehav

Ingaende anskaffningsvarde

Arets forandringar
Tillkommande andelar

Utgaende anskaffningsvarde

Marknadsvarde Finanskonsortie
Not 3 Upplupna intédkter
Ej utdelat resultat Finanskonsortie

Summa upplupna intakter

Not 4 Posten avser andel i gemensamt bankkonto

Uppsala 2014-04-03
Uppsala universitet

Kent Berg

2013 2012

708 723 708 141
£ 982

708 723 708 723
1962 835 1814 677
84512 88 104
84512 88 104

Var revisionsberéttelse har [Amnats 2014-05-22
Grant Thornton Sweden AB
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Revisionsberattelse

Till forvaltaren 1].0. Hojjers stiftelse
Org.nr. 817604-1070

Rapport om arsredovisningen

/1 har utfért en revision av arsredovisningen for J.O. Hogjers stiftelse fér ar 2013.

Forvaltarens ansvar fér arsredovisningen

Det dr forvaltaren som har ansvaret for att uppritta en arsredovisning som ger en rittvisande bild enligt
irsredovisningslagen och for den interna kontroll som forvaltaren beddmer dr nodvindig for att
uppritta en arsredovisning som inte innehiller visentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pa
oegentligheter eller pa fel.

Revisorns ansvar

Vart ansvar dr att uttala oss om arsredovisningen pa grundval av var revision. Vi har utfort revisionen
enligt International Standards on Auditing och god revisionssed i Sverige. Dessa standarder kriver att vi
foljer yrkesetiska krav samt planerar och utfor revisionen for att uppna rimlig sikerhet att
arsredovisningen inte innehiller visentliga felaktigheter.

En revision innefattar att genom olika atgirder inhimta revisionsbevis om belopp och annan
information i arsredovisningen. Revisorn viljer vilka atgirder som ska utféras, bland annat genom att
bedoma riskerna for visentliga felaktigheter 1 arsredovisningen, vare sig dessa beror pa oegentligheter
eller pa fel. Vid denna riskbedémning beaktar revisorn de delar av den interna kontrollen som ir
relevanta for hur stiftelsen upprittar arsredovisningen for att ge en rittvisande bild 1 syfte att utforma
granskningsatgirder som ir andamalsenliga med hansyn till omstindigheterna, men inte 1 syfte att gora
ett uttalande om effektiviteten i stiftelsens interna kontroll. En revision innefattar ocksa en utvirdering
av indamiélsenligheten 1 de redovisningsprinciper som har anvints och av rmligheten 1 forvaltarens
uppskattningar 1 redovisningen, liksom en utvirdering av den &vergripande presentationen i
arsredovisningen.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhidmtat dr tillrickliga och dndamalsenliga som grund for virt
uttalande.

Uttalande

Enligt var uppfattning har irsredovisningen upprittats 1 enlighet med arsredovisningslagen och ger en 1
alla visentliga avseenden rittvisande bild av stiftelsens finansiella stillning per den 31 december 2013
och av dess finansiella resultat f6r dret enligt drsredovisningslagen. 2

Registrerat revisionsholag
Member of Grant Thornton International Ltd
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Ovriga upplysningar
Revisionen av Arsredovisningen for ar 2012 har utférts av en annan revisor som ldmnat en
revisionsberittelse daterad 22 maj 2013 med omodifierade uttalanden 1 Rapport om drsredovisningen.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra forfattningar

Utover var revision av drsredovisningen har vi dven utfort en revision av forvaltarens férvaltning for
J.0. Hégjers stiftelse £6r dr 2013,

Férvaltarens ansvar
Det ir forvaltaren som har ansvaret for forvaltningen enligt stiftelselagen och stiftelseférordnandet.

Revisorns ansvar
Virt ansvar ir att med rimlig sikerhet uttala oss om huruvida vi vid var granskning funnit att forvaltaren
handlat i strid med stiftelselagen eller stiftelseférordnandet. Vi har utfort revisionen enligt god
revisionssed 1 Svetige.

Som undetlag f6r vart uttalande om fotvaltningen har vi utéver vir revision av drsredovisningen
granskat visentliga beslut, dtgarder och forhallanden 1 stiftelsen for att kunna bedéma om foérvaltaren dr
ersittningsskyldig mot stiftelsen eller om det finns skil for entledigande.

Vi har dven granskat om forvaltaren pd annat sitt har handlat i strid med stiftelselagen,
stiftelseférordnandet eller drsredovisningslagen.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhdmtat dr tillrickliga och dndamailsenliga som grund for vart
uttalande.

Uttalande
Enligt vir uppfattning har forvaltaren inte handlat 1 strid med stiftelselagen, stiftelseférordnandet eller
arsredovisningslagen.

Stockholm den 22 maj 2014

Grant Thornton Sweden AB

Pernilla Varveru

Auktoriserad revisor

Registrerat revisionsbolag
Member of Grant Thornton International Ltd



